РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
«15» мая 2013г.

с. Скородное

В соответствии с Постановлением Администрации Скородненского сельского поселения от 15.05.2013г. № 13 и в целях предотвращения несчастных случаев на водоемах, запретить купание в следующих местах:

1.Пруд п. Первомайский – от места установки знака «Купаться запрещено» 250м вправо и 250м влево.

2.Пруд «Липово» - от места установки знака «Купаться запрещено» 250м вправо и 250м влево.

3.Пруд с. Скородное - от места установки знака «Купаться запрещено» 250м вправо и 250м влево.

4.Пруд п. Ключики - от места установки знака «Купаться запрещено» 250м вправо и 250м влево.

Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     П. И. Токарев